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Służby sanitarno-epidemiologiczne w powiecie grodziskim (sąsiadującym z żyrardowskim) 
poinformowały o zgonie osoby zakażonej koronawirusem. Spokojniejsze wieści z regionu.
Niestety, w sali całego kraju już nie.

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Grodzisku Mazowieckim poinformował dziś (13.05) o
zgonie osoby zakażonej koronawirusem. To druga już osoba w grodziskim. Natomiast na terenie
powiatu żyrardowskiego dotychczas odnotowano jeden przypadek śmiertelny. Tutejsze służy
sanitarne podały dziś informację o kolejnych 10 osobach objętych kwarantanną.
 

Komunikat Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Żyrardowie z dnia



13-05-2020 r. przedstawiający sytuację epidemiologiczną na terenie powiatu żyrardowskiego
związaną z koronawirusem SARS-CoV-2, wywołującym zachorowanie na COVID-19.
Stan danych w powiecie na godzinę 13.00 w dniu 13-05-2020r.
(* Wszystkie nowe dane, które spłyną po tej godzinie prezentowane są w meldunku
następnego dnia).

liczba osób aktualnie objętych kwarantanną domową / (ostatnia doba): 234/(10)

liczba osób aktualnie objętych izolacją domową / (ostatnia doba): 12/(1)

liczba osób aktualnie objętych pobytem w izolatorium:

liczba osób aktualnie objętych nadzorem epidemiologicznym / (ostatnia doba): 20/(0)

liczba osób hospitalizowanych z powodu podejrzenia zakażenia COVID-19 / (ostatnia
doba): 7/(0)

liczba  przypadków potwierdzonych  laboratoryjnie  z  wynikiem dodatnim /  (ostatnia
doba): 35/(0)

liczba zgonów związanych z COVID-19 / (ostatnia doba): 1/(0)

liczba ozdrowieńców / (ostatnia doba): 23/(0)

W Skierniewicach kolejni ozdrowieńcy. Wczoraj Sanepid informował o 29 osobach.

Komunikat Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Skierniewicach z dnia
13.05.2020 r. przedstawiający sytuację epidemiologiczną na terenie powiatu i miasta
Skierniewice i powiatu skierniewickiego związaną z koronawirusem SARS-CoV-2
wywołującym zachorowanie na COVID-19.
Stan danych w powiecie w dniu 13.05.2020
• liczba osób objętych aktualnie nadzorem epidemiologicznym: 2
• liczba osób objętych aktualnie kwarantanną domową na podstawie decyzji inspektora
sanitarnego: 33
• liczba przypadków potwierdzonych laboratoryjnie z wynikiem dodatnim od początku
trwania epidemii: 45 (17 miasto, 28 powiat)
•w tym liczba osób, które wyzdrowiały: 31 (11 miasto, 20 powiat)
•w tym liczba zgonów związanych z COVID-19: 1 (miasto)

W powiecie rawskim wzrost liczby osób hospitalizowanych z powodu podejrzenia koronawirusa.
 

Stan danych w powiecie rawskim na 13 maja 2020 godz. 11.

Łączna liczba osób objętych kwarantanną domową: 37



Liczba osób objętych kwarantanną zorganizowaną: 0

Liczba osób objętych izolacją domową : 3

Liczba osób przebywających w izolacji zorganizowanej : 0

Łączna liczba osób aktualnie objętych nadzorem epidemiologicznym: 5

Łączna liczba osób hospitalizowanych z powodu podejrzenia/zakażenia SARS-CoV-2:
0/4

Łączna liczba przypadków potwierdzonych laboratoryjnie z wynikiem dodatnim (od
początku trwania epidemii) : 22

Liczba ozdrowieńców: 13

Liczba zgonów powiązanych z COVID-19: 2

Mało optymistyczne wieści ze Śląska. Nastąpił tam gwałtowny wzrost przypadków zakażeń
koronawirusem. Dotychczas od początku pandemii w całym kraju zakażonych było łącznie 17 062
osób. Zmarło 847 chorych. Dziś Ministerstwo Zdrowia podało też dane z ostatniej doby.
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